项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 37,336.05 1,500,000.00 112,336.05 1,425,000.00

合计 37,336.05 1,500,000.00 112,336.05 1,425,000.00

2、涉及政府补助的项目

补助项目 期初余额
本期新增补

助金额

本期计入其

他收益金额

本期计入

营业外收

入金额

其他

变动
期末余额

与资产相关

/与收益相

关

青岛市“专精特新”小企

业发展资金补助
37,336.05  37,336.05   与资产相关

新旧动能转换扶持资金  1,500,000.00 75,000.00   1,425,000.00 与资产相关

合计 37,336.05 1,500,000.00 112,336.05   1,425,000.00 --

（二十五）股本

 期初余额 本次变动增减（+、-） 期末余额

97

发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计

股份总数 5,375,000.00   5,375,000.00

（二十六）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价） 5,756,239.90   5,756,239.90

 （1）投资者投入的资

本
5,756,239.90   5,756,239.90

小计 5,756,239.90   5,756,239.90

2、其他资本公积  161,172.45  161,172.45

合计 5,756,239.90 161,172.45  5,917,412.35

注：公司接受实际控制人李川的无息借款，该无息借款的利息 161,172.45 元，视同为公司

实际控制人对公司的利息捐赠计入资本公积。

（二十七）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 262,566.37   262,566.37

合计 262,566.37   262,566.37

（二十八）未分配利润

项目 金额

调整前上期末未分配利润 -5,580,455.53

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） 191,011.79

调整后期初未分配利润 -5,389,443.74

加：本期归属于母公司股东的净利润 -2,417,480.18

减：提取法定盈余公积

期末未分配利润 -7,806,923.92

调整期初未分配利润系由于会计政策变更，影响期初未分配利润 191,011.79 元。

（二十九）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本分类及明细情况

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 18,939,726.03  16,790,591.40

2、其他业务收入  375.00   140,565.48

合计 18,940,101.03  16,931,156.88

二、营业成本

1、主营业务成本 9,856,327.94  10,104,959.11

2、其他业务成本  550.19   132,045.22

合计 9,856,878.13  10,237,004.33

（1）营业收入、成本、毛利明细

项目
2019 年

收入 成本 毛利

一.主营业务

 电永磁吸盘  5,020,346.32 2,694,120.05 2,326,226.27

 注塑机快速换模系统  10,487,085.61 5,278,935.89 5,208,149.72

98

项目
2019 年

收入 成本 毛利

 控制器  1,348,687.32 959,960.83 388,726.49

 其他产品  1,098,354.16 461,612.25 636,741.91

 维修业务  773,681.68 342,194.94 431,486.74

 吊具  116,743.36 60,353.98 56,389.38

 冲压机快速换模系统  94,827.58 59,150.00 35,677.58

小计 18,939,726.03 9,856,327.94 9,083,398.09

二．其他业务

- 材料销售 375.00 550.19 -175.19

小计 375.00 550.19 -175.19

合计 18,940,101.03 9,856,878.13  9,083,222.90

项   目
2018 年

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

注塑机快速换模系统  11,986,779.97  7,206,246.60 4,780,533.37

电永磁吸盘  3,343,491.66   1,947,143.65  1,396,348.01

维修业务  718,917.26   385,673.30  333,243.96

控制器  77,875.77   58,886.13  18,989.64

其他产品  663,526.74   507,009.43  156,517.31

小计  16,790,591.40   10,104,959.11  6,685,632.29

二．其他业务

- 租赁费  132,768.93  120,558.82 12,210.11

- 材料销售 7,796.55 11,486.40 -3,689.85

小计  140,565.48   132,045.22  8,520.26

合计  16,931,156.88   10,237,004.33  6,694,152.55

2、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

客户 1 1,473,968.87 7.78

客户 2 1,204,595.65 6.36

客户 3 793,668.70 4.19

客户 4 569,026.56 3.00

客户 5

530,973.45
2.80

合计 4,572,233.23 24.13

（三十）税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税  36,893.00   16,471.65

99

教育费附加  14,559.61   6,998.99

地方教育附加  9,476.38   4,666.01

车船税  5,640.00   6,781.92

水利建设基金  79.83   1,364.19

印花税  10,131.32   10,579.75

残疾人保障基金  100,951.41

其他  7,007.00

合计 76,780.14 154,820.92

（三十一）销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬  1,442,171.54  1,409,507.45

折旧费  162,032.99  178,486.96

办公费  42,275.46  81,657.09